主旨：

說明：

佛光大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國110年8月2日
發文字號： 佛光公字第1100005909號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 研討會計畫書、徵稿啟事

 本校公共事務學系訂於110年11月25-26日舉辦「第二十屆

公共事務研討會暨第十七屆公共事務與公共行政青年論

壇」，公開徵求論文，敬請惠予公告。

一、

二、

三、

四、

本校公共事務學系訂於110年11月25-26日（週四、五）舉

辦「第二十屆公共事務研討會暨第十七屆公共事務與公

共行政青年論壇」，地點：宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路1
60號佛光大學校本部。

本次研討將採取邀、投稿併行，投稿先審摘要，約500~8
00字，通過後編入議程並通知作者。公共事務研討會以

專家學者為主，青年論壇以碩博士研究生為主。發表以

中文撰寫、不超過一萬字（本文、參考文獻、註釋及附

錄）為原則。

投稿請將「報名表」填妥寄至 2021chenhc@gmail.com陳

鴻章老師收。大會收到報名表之後將主動回覆。

徵稿啟事及報名表詳附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校公共事務學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

262宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾
路160號

聯絡人 ： 丁念慈
電子信箱 ： ntting@mail.fgu.edu.tw
聯絡電話 ： 03-9871000*23601
傳真電話 ： 03-9875535

110/08/02
11:32:45

1100014311

總收文 110/08/02

第1頁，共1頁